
ZARZĄDZENIE NR 76/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 33/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 08 maja 2015 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące 
do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r., Nr 100, poz. 1024
z późn. zm.) oraz  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 08 maja 2015 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 90/2014 Wójta Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2014 roku dotyczącego wprowadzenia 
Polityki Bezpieczeństwa Informacji (PBI), załącznik nr 2: Wykaz pomieszczeń w których odbywa się 
przetwarzanie danych osobowych i załącznik nr 3: Wykaz zbiorów danych oraz systemów 
informatycznych stosowanych do przetwarzania tych zbiorów w Urzędzie Gminy Nur, otrzymują 
brzmienie jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 66ED8E41-7156-4D0B-A031-EFFAF739EEA3. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 76/2016 
Wójta Gminy Nur 
z dnia 09 września 2016 roku 

 
Załącznik nr 2 do 
Polityki Bezpieczeństwa Informacji 

Wykaz pomieszczeń w których odbywa się przetwarzanie danych osobowych : 
 

Obszar, w którym są przetwarzane dane osobowe ogranicza się do budynku zlokalizowanego 
w Nurze przy ulicy Drohiczyńskiej 2, wymienione w poniższej tabeli oraz wszystkie w 
archiwum zakładowym. 

 

L.p. Zbiór danych osobowych Sposób przetwarzania Pomieszczenie 

1. Rejestr mieszkańców, Rejestr zameldowania 
cudzoziemców Elektroniczny Parter pok. Nr 5 

2. Ewidencja przedpoborowych, poborowych i osób 
o nieuregulowanym obowiązku służby wojskowej Manualny Pietro pok. Nr 7 

3. Podatki i opłaty lokalne Elektroniczny Piętro pok. Nr 11 

4. Rejestr dowodów osobistych, 
Rejestr PESEL, BUSC Elektroniczny Parter pok. Nr 5 

5. Rejestr skarg i wniosków Manualny Piętro pok. Nr 17 

6. Rejestr korespondencji Manualny Piętro pok. Nr 17 

7. Oświadczenia o stanie majątkowym pracowników 
urzędu Manualny Piętro pok. Nr 17 

8. Oświadczenia o stanie majątkowym radnych Manualny Piętro pok. Nr 14 

9. Ewidencja osób, którym wydano zawiadomienie o 
nadaniu numeru porządkowego nieruchomości Manualny Piętro pok. Nr 9 

10. Rejestr odbiorców wody Elektroniczny/Manualny Piętro pok. Nr 7 

11. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych Manualny Piętro pok. Nr 14 

12. Ewidencja osób fizycznych , którym udzielono 
zezwolenia na wycinkę drzew i krzewów Manualny Piętro pok. Nr 9 

13. Ewidencja gruntów EGBV 
Win Gminy Nur Elektroniczny Piętro pok. Nr 9, 11 

14. Akta osobowe pracowników urzędu Manualny Piętro pok. Nr 17 

15. Ewidencja wniosków o zmianę MPZP Manualny Piętro pok. Nr 9 

16. Akcyza Manualny Piętro pok. Nr 11 

17. Kadry Manualny Piętro pok. Nr 17 

18. Płace Elektroniczny Piętro pok. Nr 10 

19. Przelewy bankowe Elektroniczny Piętro pok. Nr 8 

20. Gminna Spółka Wodna Manualny Piętro pok. Nr 9 

21. Płatnik Elektroniczny Piętro pok. Nr 10 

22. Kwalifikacja wojskowa Manualny Piętro pok. Nr 7 

23. Księgowość zobowiązań Elektroniczny Piętro pok. Nr 11 

24. Gospodarka odpadami komunalnymi na terenie 
gminy Nur Elektroniczny/Manualny Piętro pok. Nr 11 

25. Wykaz uczestników projektu pn. "Energia 
słoneczna jako kierunek inwestowania w  
środowisko naturalne" 

Manualny Piętro pok. Nr 9 

 Id: 66ED8E41-7156-4D0B-A031-EFFAF739EEA3. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 76/2016 
Wójta Gminy Nur  
z dnia 09 września 2016 roku 

 
Załącznik nr 3 do 
Polityki  Bezpieczeństwa Informacji 

Wykaz zbiorów danych oraz systemów informatycznych stosowanych do przetwarzania 
tych zbiorów w Urzędzie Gminy Nur 

 
L.p. Nazwa zbioru Rodzaj rejestru Podlega zgłoszeniu 

GIODO 
Tak/Nie 

1. 
Rejestr mieszkańców, Rejestr 
zameldowania cudzoziemców RM, RZC Tak 

 
2. 

Ewidencja przedpoborowych, 
poborowych i osób o 
nieuregulowanym obowiązku 
służby wojskowej 

 
Manualny 

 
Tak 

3. Podatki i opłaty lokalne Podatki UINFOSYSTEM Nie 

4. 
Rejestr dowodów osobistych, 
Rejestr PESEL, BUSC ŹRÓDŁO Nie 

5. Rejestr skarg i wniosków Manualny Tak 

 
6. 

Ewidencja osób, którym wydano 
zawiadomienie o nadaniu numeru 
porządkowego nieruchomości 

 
Manualny 

 
Tak 

7. Rejestr odbiorców wody WODA Bełchatów / Manualny Tak 

8. 
Zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych Manualny Nie 

 
9. 

Ewidencja osób fizycznych, którym 
udzielono zezwolenia na wycinkę 
drzew i krzewów 

 
Manualny 

 
Tak 

10. Ewidencja gruntów Gminy Nur EGBV Win Geodezja Tak 

11. 
Ewidencja wniosków o zmianę 
MPZP Manualny Tak 

12. Akcyza Manualny Tak 

13. Kadry Płace Płace/UINFOSYSTEM/Manualny Nie 

14. Przelewy bankowe BS Ciechanowiec Nie 

15. Gminna Spółka Wodna Manualny Nie 

16. Płatnik Płatnik Nie 

17. Kwalifikacja wojskowa Manualny Tak 

18. Księgowość zobowiązań KSZOB/UINFOSYSTEM Nie 

19. 
Ewidencja działalności 
gospodarczej CEIDG Nie 

20. System Informacji Oświatowej SIO Nie 

21. 
Podziały rozgraniczenia 
nieruchomości Manualny Tak 

22. Najem lokali Manualny Tak 

23. 
Ewidencja wniosków o wpis do 
CEIDG Manualny Tak 

24. 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków Manualny Tak 

25. 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Nur 

GOMIG/ARISCO 
KSZOB/UINFOSYSTEM Nie 

26. 
Wykaz uczestników projektu pn. "Energia 
słoneczna jako kierunek inwestowania w  

środowisko naturalne" 
Manualny Tak 

 Id: 66ED8E41-7156-4D0B-A031-EFFAF739EEA3. Przyjęty Strona 3




